PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2015

№ 1203
О внесении изменений в постановление главы района от 12.11.2014 №66 (ред. от 14.05.2015) «Об утверждении муниципальной программы «Дорожное хозяйство Гусь-Хрустального района на 2015-2017 годы»

В целях эффективного использования средств бюджета муниципального района и на основании Устава Гусь-Хрустального района
постановляет:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению главы района от 12.11.2014 № 66 (ред. от 14.05.2015) «Об утверждении муниципальной программы «Дорожное хозяйство Гусь-Хрустального района на 2015-2017 годы» (далее Программа):
1.1. Таблицу 4.1.1. раздела 4 Программы  изложить в следующей редакции:

Таблица 4.1.1.
Объем выполнения работ по текущему ремонту и

содержанию муниципальных автомобильных дорог
	№№

п/п
	Наименование работ
	2015

(тыс. руб.)
	2016

(тыс. руб.)
	2017

(тыс. руб.)

	1. Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального района

	1.1.
	Текущий ремонт муниципальных автомобильных дорог, в том числе резерв на непредвиденные расходы
	11219,0
	6481,8
	6765,9

	1.2.
	Содержание муниципальных автомобильных дорог
	360,55246
	19363
	15893

	1.3.
	Проектирование и строительство автомобильных дорог, не имеющих круглогодичной связи с сетью дорог общего пользования
	100
	100
	100

	1.4
	Проверка достоверности сметной стоимости объектов:

- «Ремонт автодороги Нечаевская-Зеленый Дол Гусь-Хрустального района Владимирской области»

- «Ремонт автодороги ул.Стрельцова (от привокзальной площади до д.12) – д.Нечаевская Гусь-Хрустального района Владимирской области»
	1,2272

1,2272

	1.5
	Проведение строительного контроля объектов:

- «Ремонт автодороги Нечаевская-Зеленый Дол Гусь-Хрустального района Владимирской области»

- «Ремонт автодороги ул.Стрельцова (от привокзальной площади до д.12) – д.Нечаевская Гусь-Хрустального района Владимирской области»
	99,9

42,27

	1.6
	Оказание услуг по очистке полосы отвода, обочин, откосов и проезжей части автомобильных дорог от посторонних предметов
	45,67614

	1.7
	Выполнение работ по установке дорожных знаков
	204,069

	1.8
	Выполненных работ по нанесению линий дорожной разметки
	6,0

	Итого:
	12079,922
	25944,8
	22758,9

	2.Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципальных образований (поселений) района

	2.1.
	п.Анопино (сельское поселение)
	839,5

	2.2.
	п.Великодворский (сельское поселение)
	1137,185

	2.3.
	п.Добрятино (сельское поселение)
	790,820

	2.4.
	п.Золотково (сельское поселение)
	1586,060

	2.5.
	п.Иванищи (сельское поселение)
	1183,119

	2.6.
	п.Красное Эхо (сельское поселение)
	1150,740

	2.7.
	п.Мезиновский (сельское поселение)
	1112,840

	2.8.
	п.Уршельский (сельское поселение)
	1932,685

	2.9.
	Григорьевское (сельское поселение)
	945,019

	2.10.
	Демидовское (сельское поселение)
	1437,285

	2.11.
	Купреевское (сельское поселение)
	1169,217

	2.12.
	Краснооктябрьское (сельское поселение)
	868,072

	2.13.
	Уляхинское (сельское поселение)
	547,236

	Итого
	14699,778

	Итого
	26779,7

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района

А.В. Кабенкин